СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕ НИНСКОГО МУ НИЦИПАЛЬ НОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТ И

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2015   № 9/26

О продлении срока действия Решения Совета Депутатов

Ленинского муниципального района Московской области

от 13.06.2013г. №11/87 «Об установлении единовременной платы  за резервирование

участков для создания мест  семейных (родовых) захоронений

на территории межпоселенческих кладбищ Ленинского муниципального района и на

территории муниципальных кладбищ городских и сельских поселений Ленинского

муниципального района на 2013 год»

В соответствии с Федеральным законом от 08.12.1995 г. № 8-ФЗ «О погребении и

похоронном деле», законом Московской области от 17.07.2007 г.  № 115/2007-ОЗ (в ред. от

30.12.2014) «О погребении и похоронном деле в Московской области», Соглашениями «О

передаче Ленинскому муниципальному району Московской области отдельных полномочий

городских и сельских поселений Ленинского муниципального района,  по организации в

границах  поселений ритуальных услуг», заключенными в 2014-2015 г.г., на основании ст.ст.25,

43, 45 Устава муниципального образования Ленинский муниципальный район Московской

области

Совет депутатов   Р Е Ш И Л:

           1.  Продлить срок действия Решения Совета Депутатов Ленинского муниципального

района Московской области от 13.06.2013г. №11/87 «Об установлении единовременной платы

за резервирование участков для создания мест  семейных (родовых) захоронений на территории

межпоселенческих кладбищ Ленинского муниципального района и на территории

муниципальных кладбищ городских и сельских поселений Ленинского муниципального района

на 2013 год» на 2014-2015 годы.

            2.   Решение Совета депутатов направить  исполняющему обязанности главы Ленинского

муниципального района для  подписания, последующего официального опубликования

(обнародования) и дальнейшей  реализации.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата от 12

избирательного округа Полякову Т.И.

Исполняющий обязанности главы                                  Председатель Совета депутатов

Ленинского муниципального района                              Ленинского муниципального района

                                О.В.Хромов                                                                           В.Н.Венцель

Разослать: в дело – 2 экз., Управление развития ЖКХ и благоустройства, Макушкиной Т.В., главам городских поселений,

МУП «СПРС», в ред. газеты «Видновские вести»